
                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
V Příbrami dne 16. listopadu 2022  

Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 32/2022 

Složení: Jan Hadraba, Jiří Pechar, Radim Weber, Jiří Borovička a Jan David. 

Omluven: Václav Rys 

 

1/ Porušení soutěžního řádu v ZoU  

202221BA3C0202 TJ Slavoj Obecnice – SK Klučenice 

V ZoU není uvedena dohoda družstev o řízení utkání rozhodčím laikem.  

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klub TJ Slavoj Obecnice za 
porušení §50 odst. 3 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 300,-Kč (č.j. 20223286). 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klub SK Klučenice za porušení §50 
odst. 3 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 300,-Kč (č.j. 20223287). 

 

202221BA3C0203 TJ Sokol Pičín B – SK Sokol Kytín 

V ZoU není potvrzena základní část hostů. STK bere na vědomí zprávu RO. 

Rozhodnutí: STK v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ uděluje členskému klub SK Klučenice za porušení §61 
odst. 2 SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 500,-Kč (č.j. 20223288). 

 

TJ Sokol Daleké Dušníky 

STK ukládá v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu členskému klubu TJ Sokol Daleké 
Dušníky ve výši 2.000,-Kč za porušení čl. 5 odst. 5 RS OFS, který upravuje §10 odst. 3 Přílohy č. 2 SŘ FAČR  
ve věci nesplnění povinností hráče Romana Skalického ID 88061051 uvedeného na soupisce družstva z 
důvodu neodehrání minimálního počtu minut v soutěžních utkání (č.j. 20223289). 

 

FC Višňová 

STK ukládá v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu členskému klubu ve výši 650,-Kč za 
porušení čl. 5 odst. 5 RS OFS, který upravuje §10 odst. 3 Přílohy č. 2 SŘ FAČR ve věci nesplnění povinností 
hráče Filipa Hošinského ID 95060275 uvedeného na soupisce družstva z důvodu neodehrání minimálního 
počtu minut v soutěžních utkání (č.j. 20223290). 

 

 

 

 

 

 

mailto:ofspribram@fotbal.cz


                     Okresní fotbalový svaz Příbram 
                     Žižkova 708, 261 01 Příbram II 
                     e-mail: ofspribram@fotbal.cz, tel: +420 737 336 665 
                     IČ: 22880267, b.ú.: 2201992869/2010, dat. schr.: ts693ji 

 
 

 

2/ Projednání STK 

202221BA1A0206 FC Višňová – FK Sparta Luhy  

STK bere na vědomí informace popsané ve zprávě RO. Na jednání STK doložen videozáznam z utkání. STK 
předává k dalšímu projednání KR a DK.   

202221BA2B0202 TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA – TJ Sokol Kamýk n. Vlt.  

STK bere na vědomí skutečnosti popsané ve zprávě RO. STK upozorňuje kluby a rozhodčí na postup, který 
je popsán na úřední desce OFS (školení klubů) při vyloučení vedoucího družstva, formou zaškrtnutí 
tlačítka „upravit sestavu“ v ZoU a přidáním zástupce vedoucího, který může potvrdit základní část za 
vyloučeného vedoucího. 

 

3/STK upozorňuje 

• všechny členské, aby si v is.fotbal.cz u hráčů zkontrolovaly, zda fotografie odpovídají skutečnosti 
a věku hráčů a případně nahrály do is.fotbal.cz aktuální fotografie. 

• všechny členské kluby hrající soutěže dospělých, aby respektovaly kompletní sadu barev dresů 
domácích družstev.  

• organizátory utkání (zejména soutěže přípravek), aby jednotlivá utkání začínala dle termínu, 
který byl stanoven řídícím orgánem soutěže a na utkání byl k dispozici pro obě družstva PC. STK 
eviduje, že jednotlivá utkání jsou pak uzavírána s výrazným zpožděním ve večerních hodinách 
nebo až druhý den.  

Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 100,-Kč, 50,-Kč 

 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 
7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 
úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

Další jednání STK se uskuteční online do konce prosince pro vydání Termínové listiny pro jarní část. 

 

Jan Hadraba, předseda STK 

mailto:ofspribram@fotbal.cz

	Zápis z jednání STK OFS Příbram č. 32/2022

